

Lahden kaupunki, Sivistyslautakunta, 14.12.2021

§ 146

Valtuustoaloite: Maksuton aamupalatarjoilu peruskouluihin

2150/00.01.01.03/2021

Asian valmistelija / lisätietojen antaja

Suunnittelu- ja kehittämispäällikkö Juha Patrakka p. 044 4163833

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä

Vastuualuejohtaja, Lasten ja Nuorten kasvu Kilponen Lassi

Päätösehdotus

Vastauksena valtuustoaloitteeseen perusopetuspalvelut esittää, että Lähteen koulun molemmissa toimipisteissä, Karpäsen ja Kasakkamäen kouluilla ja kahdella verrokkikoululla kokeillaan syksyllä 2022 neljän kuukauden ajan Päijät-Hämeen Ateriapalvelut Oy:n lausunnossaan esiin tuomaa mahdollisuutta maksuttomaan aamupalatarjoiluun, jossa oppilaille tarjotaan aamupuuro ja maito/vesi.

Perusteluosa

Valtuutettu Elisa Lientola on esittänyt valtuustoaloitteessaan 8.3.2021 perusopetuksen maksuttoman aamupalatarjoilun vakinaistamista kaikkia Lahden peruskouluja koskevaksi. Aloitteessa viitataan v. 2019 syksyllä Launeen koululla molemmissa toimipaikoissa, Karpäsen ja Kasakkamäen kouluilla järjestettyyn maksuttoman aamupalakokeiluun ja siitä saatuihin

hyviin kokemuksiin. Kokeilun aikana maksutonta aamupalatarjoilua käytti n. 20% koulujen oppilaista.

Päijät-Hämeen Ateriapalvelut Oy kertoo lausunnossaan yhden aamupalan hinnaksi tulleen 1,97 euroa (alv 0%). Ateriapalvelut sai myös hyvää palautetta oppilailta ja otaksuu palvelun käyttäjien lukumäärän myös kasvavan, jos palvelusta tehdään kaikkia koskettava ja vakiintunut. Päijät-Hämeen Ateriapalvelut Oy:n mukaan vaihtoehtoisesti kevyempi aamupalaratkaisu eli aamupuuro sekä maito tai vesi olisi kustannuksiltaan noin puolet kokeillusta aamupalasta.

Maksuttoman aamupalan tarjoamisen kaikille peruskoulujen oppilaille ja tullessaan samassa laajuudessaan käytetyksi kuin kokeiluaikana, se maksaisi vuositasolla n. 700 000 euroa. Mikäli se laajentuisi käsittämään noin 30% oppilaista kustannusvaikutus olisi noin 1 100 000 euroa vuodessa.

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto

Toimenpiteet

Kh, Kv